[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

1. ערעור כנגד גזר דינו של בית המשפט השלום ברמלה (כב' השופט ה' אבו-שחאדה) לפיו הורשע המערער על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן הנושא שני אישומים: עניינו של האישום הראשון הוא 15 עבירות של מסירת ידיעה כוזבת על מנת להשתמט מתשלום מס (סעיף 117(ב)(1) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975) וכן עבירה נוספת של הכנה וניהול פנקסי חשבונות כוזבים ורשומות אחרות כוזבות במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס (סעיף 117(ב)(6) לחוק הנ"ל). האישום השני כולל 11 עבירות של אי הגשת דוח במועד (סעיף 117(א)(6) לחוק הנ"ל). סכום המע"מ שלא שולם עומד על כ-227,000 ₪ (כולל).

2.

10. בנסיבות אלה נדחה הערעור.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 27.4.14 לא יאוחר מהשעה 08:30 בבית הכלא אותו יקבע שב"ס על פי מיון מוקדם שיערך למערער תוך תיאום עם בא כוחו.

ניתן והודע היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

צבי ויצמן, שופט

צבי דותן, שופט

**יעקב שפסר, שופט
אב"ד**